
 

1/2                                                                       VZ 6356003 
 

 

DOHODA O UKONČENÍ RÁMCOVÉ SMLOUVY 

O DÍLO Č. E635-S-3784/2017 NA SLUŽBY  
 

Čl. I  

 Smluvní strany 

1. Správa železnic, státní organizace 

se sídlem:   Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00  

IČO:   709 94 234                         

DIČ:   CZ70994234 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v  Praze, oddíl A, vložka 48384  

zastoupena:   Ing. Jiří Macho, ředitel Oblastního ředitelství Ostrava 

bankovní spojení:     

adresa pro doručování písemností: Muglinovská 1038, Ostrava 1, PSČ 702 00 

(dále jen „objednatel“ na straně jedné) 

 

2. Celsia, s.r.o. 

se sídlem:  Michálkovická 1959/86, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava 

IČO:      259 07 590 

DIČ:      CZ25907590 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 25178 

Zastoupen Ing. Milan Kačírek, jednatel společnosti 

Bankovní spojení:    

č. účtu:      

(dále jen „zhotovitel“ na straně druhé) 

 Čl. II 

 Předmět dohody 

1. Dne 28.6.2017 byla mezi byla mezi výše uvedenými Smluvními stranami uzavřena Rámcová 
smlouva o dílo č. E635-S-3784/2017 s názvem díla „Zajištění servisu a údržby tepelných zdrojů 
v obvodu OŘ Ostrava“ ve znění dodatku č. 1 (dále jen „rámcová dohoda“), jejímž předmětem 
bylo provádění servisu a údržby tepelných zdrojů v obvodu OŘ Ostrava v souladu se zákonem č. 
266/1994 Sb., o dráhách, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 100/1995 Sb., a  to na 
základě dílčích smluv (objednávek). 

2. Předmětem této dohody je ukončení smluvního vztahu, vyplývajícího z výše uvedené rámcové 
dohody a to ke dni 21. 2. 2020. 

3. Pro odstranění veškerých pochybností berou Smluvní strany na vědomí, že toto ukončení 
rámcové dohody nemá vliv na účinnost dílčích smluv, které byly na základě této rámcové 
dohody uzavřeny.  

 

 



2/2  VZ6356003 
 

Čl. III 

 Závěrečná ustanovení 

1.  Tato dohoda je vystavena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž odběratel obdrží jedno 
a dodavatel obdrží dvě vyhotovení. 

2.  Účastníci této dohody si její obsah přečetli, prohlašují, že jsou s ním srozuměni, a na důkaz toho 
připojují své podpisy. 

 

V Ostravě, dne 18. února 2020 

 

    

Objednatel:      Zhotovitel:         
                  

……………………………………     ……………………………………  

Ing. Jiří MACHO           Ing. Milan KAČÍREK 
ředitel Oblastního ředitelství Ostrava   jednatel společnosti  
       Celsia, s.r.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

„Účinností zákona č. 367/2019 Sb., tj. od 1. 1. 2020 došlo ke změně názvu státní organizace, 
dřívější název Správa železniční dopravní cesty, byl od uvedeného data nahrazen názvem novým 
Správa železnic. K uvedené změně došlo ex lege a zápis nového názvu do obchodního rejstříku 
nemá konstitutivní charakter, změna nemá vliv na právní postavení, práva a povinnosti, či jiné 
okolnosti státní organizace, totožnost subjektu, státní organizace zůstává zachována. Smluvní 
strany naznačenou okolnost berou na vědomí a jsou s ní srozuměny“.  

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 600972

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 736bc287-1ab7-444e-8492-11b2f7ed0d3c

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Hana KONÍČKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 20.02.2020 14:37:00


		2020-02-20T13:37:03+0000




